
 

UCHWAŁA NR VI-251/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespół Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 724 793,89 17 711 293,89

Pozostała działalność 1 754 983,00 1 741 483,00

4270 Zakup usług remontowych 157 583,00 144 083,00

Własne 157 583,00 144 083,00

250 307 850,47 250 294 350,47

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-251/2022 Z DNIA 27 LIPCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-13 500,00

Razem: -13 500,00

80195 -13 500,00

-13 500,00

-13 500,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 553 315,00 3 553 315,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej
1 075 390,00 1 075 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 800,00 21 988,00

Własne 27 800,00 21 988,00

4270 Zakup usług remontowych 5 935,00 11 747,00

Własne 5 935,00 11 747,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 743 977,00 743 977,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 723 977,00 723 977,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 268,00 269 964,00

Zlecone 60 000,00 76 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 779,00 46 674,00

Zlecone 10 266,00 13 161,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 917,00 6 326,00

Zlecone 1 385,00 1 794,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 164 680,00 144 680,00

Zlecone 164 680,00 144 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 9 000,00

Zlecone 4 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 518,00 230 518,00

Zlecone 235 518,00 230 518,00

12 744 135,00 12 744 135,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-251/2022 Z DNIA 27 LIPCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85220 0,00

-5 812,00

-5 812,00

5 812,00

5 812,00

0,00

85321 0,00

16 696,00

16 696,00

2 895,00

2 895,00

409,00

409,00

-20 000,00

-20 000,00

-5 000,00

Razem: 0,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 301 663,00 5 301 663,00

Pozostała działalność 445 208,00 445 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 732,00 63 182,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 67 732,00 63 182,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 050,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 5 000,00 5 050,00

5 373 845,00 5 373 845,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-251/2022 Z DNIA 27 LIPCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80195 0,00

-4 550,00

-4 550,00

4 000,00

4 000,00

500,00

Razem: 0,00

500,00

50,00

50,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 334 492,00 6 334 492,00

Pozostała działalność 270 263,00 270 263,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 059,00 66 059,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
70 059,00 66 059,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00 500,00

6 334 492,00 6 334 492,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-251/2022 Z DNIA 27 LIPCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80195 0,00

-4 000,00

-4 000,00

500,00

Razem: 0,00

3 500,00

3 500,00

500,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 499 414,00 7 512 914,00

Pozostała działalność 543 891,00 557 391,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 500,00

Wydatki bieżące 0,00 13 500,00

7 534 498,00 7 547 998,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-251/2022 Z DNIA 27 LIPCA 2022 R.                                                                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

13 500,00

Razem: 13 500,00

80195 13 500,00

13 500,00

13 500,00


